
  

 

TZB-info 
 

Brána do světa informací  

ze stavebnictví, úspor energií  

a technických zařízení budov 

 

+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 8/2012 

 

Publikace o peletách pro školy zdarma  

LING Vydavatelství s.r.o. vydalo 2 publikace Dřevní peleta, peleta mýtů 

zbavená  a  Dřevní peleta II – spalování v malých zdrojích tepla,  

autorem obou publikací  je Ing. Zdeněk Lyčka, čtenářům TZB-info dobře známý 

autor.  

Texty jsou odborné, přesto velmi dobře srozumitelné a doplněné množstvím 

obrázků, tabulek a grafů. Na TZB-info o publikacích vyšly samostatné články, které 

představily obsah obou dílů.   

 

Vydavatelství LING nám do redakce dalo již druhou sadu publikací zdarma 

pro potřeby škol, které je mohou využít ve výuce.  

 

 

 

 

 

Školám, které u nás objednali pro výuku první díl, jsme druhý zasílali automaticky. 

Další školy mohou pro objednávku využít mail níže.  

Knihy jsou samozřejmě rovněž k zakoupení, a to LING Vydavatelství s.r.o. za 99 Kč 

včetně DPH za jeden díl. 

 

 

Podrobnosti a další informace:  

Ing.Dagmar Kopačková, Ph.D. 

e-mail: dagmar.kopackova@topinfo.cz 


